
CODICE COLOREARTICOLO

Staffa zincata

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

CODICE COLOREARTICOLO

70116

90

56

24

Testata per
canale da incollare

T145GN

T145M

ET1000

Testata per
giunto con scarico

da incollare

TGS145GN

TGS145M

Angolare esterno

con guarnizione

AE145GN

AE145M

Angolare interno

con guarnizione

AI145GN

AI145M

Cicogna in PVC
CIP145GN

CIP145M

Cicogna in lamiera
verniciata

CI145GN

CI145M

Staffa zincata ST1000

Guarnizione per
pezzi speciali GU24

Cicogna doppia in
lamiera verniciata

CID145GN

CID145M

20
Grigio

Marrone

50Zincato

CANALE DI GRONDA 145 IN PVC

20
Grigio

Marrone

12
Grigio

Marrone

12
Grigio

Marrone

50
Grigio

Marrone

25
Grigio

Marrone

50Zincato

100Nero

25
Grigio

Marrone

78
135

97

210

13580

97

226

31
30
51

140

136

20

270

175

25

239

315

161

83

20

296

240

147

127

20

91

147

128

20

93

54


